
Zarządzenie nr 89/2022 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

Z dnia 23 grudnia 2022 roku 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania własnego Gminy Iłowo-Osada z zakresu 

pomocy społecznej 

Na Podstawie art. 15 ust. 2a, ust. 2b i ust. 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1327 z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1-4, załącznika 

do uchwały Nr XIII/73/19 Rady Gminy Iłowo-Osada z dnia 28 października 2019 r, w sprawie przyjęcia 

„Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Iłowo-Osada z Organizacjami Pozarządowymi i innymi 

Podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego  na lata 2020-2025, zarządza się, co 

następuje:  

§1 

Powołuje się Komisję konkursową do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na 

powierzone zadania własnego Gminy Iłowo-Osada z zakresu pomocy społecznej pod nazwą 

„Świadczenie w latach 2023 - 2023 usług opiekuńczych dla podopiecznych Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Iłowie-Osadzie w miejscu ich zamieszkania”, przez organizacje pozarządowe oraz 

podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1327 z późn. zm.), w składzie: 

1) Pani Mirosława Tyszko – Przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu wykonawczego, 

2) Piotr Wilgowicz – członek Komisji, przedstawiciel organu wykonawczego, 

3) Pan Mateusz Branczewski – członek Komisji, przedstawiciel organu wykonawczego, 

4) Pan Marek Krajewski – członek Komisji, przedstawiciel organizacji pozarządowej, 

5) Pan Jan Faltynowski -  członek Komisji, przedstawiciel organizacji pozarządowej. 

§2 

Komisja Konkursowa działa na podstawie ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1327 z późn. zm.) oraz zgodnie z § 10 załącznika do uchwały Nr XIII/73/19 Rady 

Gminy Iłowo-Osada z dnia 28 października 2019 r, w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Programu 

Współpracy Gminy Iłowo-Osada z Organizacjami Pozarządowymi i innymi Podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego  na lata 2020-2025, określającym tryb powoływania i regulamin pracy 

komisji konkursowych.                                    §3  

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości  poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Gminy w Iłowie-Osadzie (www.ilowo-osada.biuletyn.net). 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Wójt Gminy Iłowo-Osada 

             Sebastian Cichocki 

http://www.ilowo-osada.biuletyn.net/

